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Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impéts foncier suivant :
Service Départemental des Impéts
Fonciers

PERIGUEUX CITE ADMINISTRATIVE
24016

24016 PERIGUEUX CEDEX

tél. 05 53 03 35 00 -fax
sdif.dordogne@dgﬁp.ﬂnances_gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par

cadastre.gouv . fr

1555550

4208900

4208850

3 290

4208800

4208850

1655550




